
Informace pro rodiče dětí, které navštěvují školní družinu 

 

Platba za školní družinu je 50,-Kč za jednoho žáka za měsíc. 

Platbu provádějte převodem na účet školy číslo 1800397389/0800. V kolonce 

„zpráva pro příjemce“ uveďte zkratku ŠD (školní družina) + jméno a příjmení 

dítěte. 

Platba může proběhnout i ve více splátkách najednou (záleží na Vašem 

rozhodnutí), doporučujeme však zaplatit částku na celý školní rok.  

V době prázdnin je provoz školní družiny uzavřen, obědy nejsou zajištěné. 

Požadavky pro pobyt v družině: 

- Pouze písemné omlouvání, stejně tak písemné prohlášení v případě odhlášení 

dítěte ze školní družiny. 

- Sáček na přezůvky označený jménem. 

- Dle zvážení rodičů náhradní oblečení a obuv (v igelitové tašce). 

- V teplých dnech více pití, dle potřeby dětí i jídlo. 

- Odhlašování a přihlašování obědů osobně nebo telefonicky u vedoucí školní 

jídelny paní Zdráhalové na telefonním čísle 585 391 498. 

- Při vyzvedávání dětí prosíme rodiče, aby čekali před budovou školy. 

 


